
Zarządzenie  Nr  59/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  23 lipca 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 

Uchwały Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.374.083,65zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.974.083,65zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 409 407,82 411 443,40

Pozostała działalność 409 407,82 411 443,40

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 27 035,58

600 Transport i łączność 185 016,68 185 852,20

Drogi publiczne gminne 184 406,68 185 242,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 835,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 411,79 133 153,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 411,79 133 153,66

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
278,14 664,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 815,00 1 170,82

750 Administracja publiczna 51 837,30 74 393,30

Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 556,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 891 513,35 6 899 553,04

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
172 661,11 180 700,80

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 070,90 5 419,20

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

86 271,69 90 963,08

852 Pomoc społeczna 906 662,69 915 604,69

Ośrodki pomocy społecznej 113 586,00 122 528,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 000,00 119 942,00

Rozdział Zmiana

2 035,58

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 23 lipca 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

01095 2 035,58

2 035,58

835,52

60016 835,52

835,52

741,87

70005 741,87

386,05

355,82

22 556,00

75056 22 556,00

22 556,00

8 039,69

75618 8 039,69

3 348,30

4 691,39

8 942,00

85219 8 942,00

8 942,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 524 274,70 1 534 274,70

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 19 000,00

Obiekty sportowe 0,00 19 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 19 000,00

24 281 932,99 24 374 083,65

10 000,00

90015 10 000,00

10 000,00

20 000,00

92109 10 000,00

10 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

Razem: 92 150,66

19 000,00

92601 19 000,00

19 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 711 903,17 1 715 903,17

Pozostała działalność 356 742,07 360 742,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 805,45 13 805,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 596,27 3 096,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
854,48 1 354,48

750 Administracja publiczna 2 189 142,08 2 219 117,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 900 505,89 1 916 528,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 459,85 5 709,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 295,68 56 067,83

Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 9 661,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 701,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 156,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 319,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

Pozostała działalność 146 903,89 138 301,39

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 125,00 19 238,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,12 7 184,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

243 035,63 243 137,75

Straż gminna (miejska) 17 686,47 17 788,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 828,04 930,16

801 Oświata i wychowanie 6 578 943,03 6 573 124,60

Dowożenie uczniów do szkół 470 684,39 464 865,96

4300 Zakup usług pozostałych 286 579,64 281 329,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 118,69 1 550,26

852 Pomoc społeczna 1 902 994,00 1 915 238,10

Ośrodki pomocy społecznej 601 680,31 613 924,41

12 244,10

85219 12 244,10

80113 -5 818,43

-5 250,00

-568,43

75416 102,12

102,12

-5 818,43

-10 887,00

2 284,50

102,12

319,68

716,00

75095 -8 602,50

9 661,62

8 701,98

3 156,72

1 250,00

14 772,15

75056 22 556,00

500,00

29 975,65

75023 16 022,15

01095 4 000,00

3 000,00

500,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

4 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 23 lipca 2020 roku



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 057,60 396 999,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 042,66 18 344,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 922 142,67 1 933 408,30

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 542 830,15 1 543 172,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 207,65 1 550,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 568,32 239 491,34

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Oświetlenie drogi przy cmentarzu w Mieszałkach - Granty 

sołeckie 2020

0,00 10 923,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426 319,00 447 700,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 760,00 44 883,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Remont 

sali wraz z sanitariatami w Przeradzu - Granty sołeckie 

2020

0,00 10 123,00

Pozostała działalność 0,00 11 258,59

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

wiaty pod wspólnym dachem w Krosinie - Granty sołeckie 

2020

0,00 11 258,59

926 Kultura fizyczna 62 000,00 81 000,00

Obiekty sportowe 0,00 39 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja sali gimnastycznej w Krosinie
0,00 39 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 000,00 42 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

55 000,00 35 000,00

24 881 932,99 24 974 083,65Razem: 92 150,66

92601 39 000,00

39 000,00

92605 -20 000,00

-20 000,00

92195 11 258,59

11 258,59

19 000,00

21 381,59

92109 10 123,00

10 123,00

342,61

90015 10 923,02

10 923,02

3 302,10

11 265,63

90002 342,61

8 942,00


	Zarządzenie Nr 59_2020
	Załącznik Nr 1
	Załacznik Nr 2

